Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 15:58
Link do produktu: https://www.mebledlabiur.pl/rmsw8004-regal-metalowy-mdb-p-9167.html
RMSW800/4 regał
metalowy MDB
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy BKPL_1787_RMSW800/4
Producent BakPol
Opis produktu
Więcej informacji o produkcie
 Stylowe biurko z serii Modulus to ponadczasowy design i wiele nowoczesnych korzyści. Stanowi doskonały wybór dla osób
poszukujących mebli o tradycyjnym wyglądzie, które sprawdzą się w nowoczesnej przestrzeni biurowej. Produkt odznacza się
praktycznością i odpornością na zużycie. Łatwo go połączyć z innymi elementami z serii Modulus, co pomoże stworzyć
rozwiązanie ściśle dostosowane do potrzeb każdego biura. Biurko posiada tradycyjny wygląd dzięki ramie z 4 nogami, które
można wyposażyć w stylowe, mosiężne stopki dodające elegancji lub lekko toczące się koła zapewniające mobilność. Prosty
blat wykonano z laminatu, który zapewnia trwałą i łatwą w czyszczeniu powierzchnię użytkową. Wybierz jeden z wielu kolorów
laminatu i dopasuj biurko do innych elementów wyposażenia biura. Potrzebujesz więcej miejsca do pracy? Dzięki modułowemu
designowi, możesz rozbudować serię Modulus w praktyczny, zindywidualizowany system. Dodaj stojaki na prasę, wieszaki
ubraniowe oraz pojemniki do przechowywania i spersonalizuj swoje biuro. Modulus to najbardziej elastyczna i funkcjonalna
seria mebli w ofercie AJ Produkty - została w całości stworzona przez naszych projektantów i wyprodukowana w naszych
fabrykach! Doskonale przemyślane rozwiązania, mnóstwo miejsca do przechowywania oraz szeroka gama kolorów do wyboru
pozwalają w prosty sposób stworzyć rozwiązanie skrojone na miarę niewielkiego biura, dużej przestrzeni open-space oraz
gabinetu dyrektora. Dzięki modułowemu konceptowi, można z łatwością rozbudować meble w praktyczny system, gdy
potrzeby twojego biznesu wzrosną. Wszystko po to, aby firmowe otoczenie ułatwiało codzienną pracę.
Informacje o produkcie
Długość:     1200 mm ,   1400 mm ,   1600 mm ,   1800 mm
Wysokość:     740 mm
Szerokość:     800 mm
Grubość blatu:     25 mm
Model:     Prostokątny
Kolor blatu:     Czarny  ,   Biały  ,   Brzoza  ,   Dąb
Kod koloru blatu:     U 0190 BS  ,   8100 SM  ,   8431 SU  ,   9420 BS
Kolor stelaża:     Biały
Kod koloru stelaża:     RAL 9016
Materiał blatu:     Laminat
Materiał podstawy:     Stal
Podstawa:     Stałe nogi
Waga:     24 kg ,   23,6 kg ,   23,8 kg ,   29,9 kg ,   30,3 kg ,   32,6 kg
Montaż:     Do samodzielnego montażu
Certyfikat:     EN 527-1, EN 527-2, EN 527-3
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja:     3 lata
Dokumenty
   Instrukcja montażu
   Pielęgnacja i konserwacja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold